
ч. V

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Южского 
муниципального района от 21.11.2016г. № 771-п «Об утверяедении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Заключение (расторжение, изменение) договора социального найма 
жилого помещения, найма специализированного жилого помещения 
муниципального жилищного фонда»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с 
действующим законодательством Администрация Южского муниципального 
района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Южского муниципального 
района от 21.11.2016г. № 771-п «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение 
(расторжение, изменение) договора социального найма жилого помещения, 
найма специализированного жилого помещения муниципального жилищного 
фонда» (далее по тексту - Постановление) следующие изменения:
1.1. Подпункт 4 пункта 2.6.1 административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Заключение (расторжение, изменение) договора 
социального найма жилого помещения, найма специализированного жилого 
помещения муниципального жилищного фонда» (далее по тексту - 
Регламент), являющегося приложением к постановлению, исключить;
1.2. Подпункт 7 пункта 2.6.2 Регламента исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных изданиях 
«Правовой Вестник Южского муниципального района», «Вестник Южского 
городского поселения» и разместить на официальном сайте Южского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
"Интернет".

г.Южа

Глава Южского муниципал1 В.И. Оврашко


